2

Приложение №3
к постановлению администрации Березовского городского округа от 28.04.2014 №229

Приложение №3
к Административному
регламенту

Форма

Администрация Березовского городского округа
Отдел муниципального земельного и лесного контроля

__________________________                                       "__" _____________ 20__ г.
       (место составления )                                                                       (дата составления )

ПРЕДПИСАНИЕ
об устранении нарушений требований,
предъявляемых к использованию земельных участков

В   порядке   осуществления   муниципального   земельного контроля за использованием земель на территории Березовского городского округа отделом муниципального земельного и лесного контроля в период с _____  по ____  проведена проверка соблюдения требований, предъявляемых к  использованию земельных участков, установленных решением Думы Березовского городского округа от № «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Березовского городского округа», _____________________________________________________________________
(полное и сокращенное (если имеется) наименование, в том числе фирменное
наименование юридического лица, фамилия, имя и отчество (если имеется)
индивидуального предпринимателя, физического лица)
 в отношении земельного участка, расположенного по адресу:
_____________________________________________________________________
В результате проверки установлено невыполнение следующих требований,
предъявляемых    к   использованию   земельных   участков   на   территории
Березовского городского округа:
_____________________________________________________________________
(перечисление нарушений с указанием подпунктов и пунктов «Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Березовского городского округа, утвержденного решением Думы Березовского городского округа от 27.02.2014 № 118)
    Указанные нарушения допущены:_____________________________________________
_________________________________________________________________________________
(полное и сокращенное (если имеется) наименование, в том числе фирменное
наименование юридического лица, фамилия, имя и отчество (если имеется)
индивидуального предпринимателя, физического лица)

Руководствуясь п.1 ст.6 Устава Березовского городского округа, п.1.5 «Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Березовского городского округа», утвержденного решением Думы Березовского городского округа от 27.02.2014 №118
ОБЯЗЫВАЮ:
_____________________________________________________________________

Невыполнение настоящего Предписания в установленный срок может повлечь наложение административного штрафа в соответствии со ст.33 Областного закона от 14.06.2009 №52-ОЗ  «Об   административных правонарушениях на территории Свердловской области».

______________________________________     _______    ___________________
      (должность лица,  выдавшего предписание)                                                    (подпись)                   (инициалы, фамилия)

Предписание/копию предписания получил:
______________________________________     ________    ___________________
                             (ФИО)                                                                                      (подпись)                                             (дата)